Протокол № 1 от 27 июня 2023г.
 Совет Синтеза ИВО.

1. Присутствовали: две Владычицы Синтеза ИВО.

2. Тема: Новый Синтез Подразделения ИВДИВО Сочи.

3. Сложили варианты:

а) Центровка Вершения в 64-це;
б). Поле огня и содержание в сферах Организаций;
в) ростом лично-ориентированного Синтеза Позицией Наблюдателя Большого Космоса разработка специфики ИВДИВО-ЭП.

[bookmark: _GoBack]Глава Совета Синтеза ИВО: Романенкова О.

Протокол № 1 от 27 июня 2023г.

Совет Синтеза ИВО.

1.

Присутствовали

:

две Владычицы Синтеза ИВО.

2.

Тема

: Новый Синтез Подразделения ИВДИВО Сочи.

3.

Сложили варианты

:

а)

Центровка Вершения

в 64

-

це;

б). Поле огня и содержание в сферах Организаций;

в) ростом лично

-

ориентированного Синтеза Позицией Наблюдателя Большого Космоса

разработка специфики ИВДИВО

-

ЭП.

Глава Совета Синтеза ИВО

:

Ром

аненкова О.

                                                  Протокол № 1 от 27 июня 2023г.     Совет Синтеза ИВО.     1.   Присутствовали :   две Владычицы Синтеза ИВО.      2.   Тема : Новый Синтез Подразделения ИВДИВО Сочи.     3.   Сложили варианты :     а)   Центровка Вершения   в 64 - це;   б). Поле огня и содержание в сферах Организаций;    в) ростом лично - ориентированного Синтеза Позицией Наблюдателя Большого Космоса  разработка специфики ИВДИВО - ЭП.                                                               Глава Совета Синтеза ИВО :   Ром аненкова О.